REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba
GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL N° 1.944/2009

"DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DO BAIRRO
MARIA MAGDALENA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS" .

ROSELlTO SOARES DA SILVA, Prefeito
Municipal de Itaituba, Estado do Pará.

Faço saber que a Câmara Municipal de Itaituba, Estado do Pará, aprovou e Eu sanciono
e publico a seguinte lei;

Art. 1° Fica criado por lei, o Bairro Maria Magdalena, que limita-se ao norte com a
estrada do Tucunarézinho, ao sul com Armando Miqueiro, ao leste com a estrada do
Tucunarézinho e à oeste com quem de direito, conforme Memorial Descritivo que segue
anexo e faz parte integrante do presente Projeto de lei.

Art. 2° A Prefeitura Municipal de Itaituba, tornará a seu encargo a identificação do
referido Bairro, fixando placas com o nome mencionado no Art. 1°, divulgando o mesmo
no Mapa da área Urbana.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
março de 2.009.

".evogadas as disposiçõesArt. 3° Esta lei entrará em vigor na data de sua publi
em contrário.

, Estado do Pará, em 25 de

Esta Lei foi registrada e publicada na

Secretaria Municipal de Administraçã~,

namesma~tc - nSANDRAAPAR~VA
Secretária Municipal de Administração